hii

Ilic nō mult me denyo pallium detessere. Et Virgilius. Dum tessit hiamon halesius.

Vlpitia ē tibi culta tuis mars magne calēdis. Sulpitia fuit filia Seruii uiri nobilis: mirē pulchritū
dinus adolescentula: quam seu Tibullus: ut in ipsius uitam diximus cum Cherynthe mi-
sere amauit: seu Cherynthus solus dilexit. Huic mirum in modum exornatē martiarum calē. sole-
nitate poeta Martē p̄cecat ut ad sit. Dicitum ē enī supius cōmētario. iii. calē. martias fuisse matronalia
Si sapis: si prudentia non carēs in puelle cōsideranda forma & elegantia. Hoc uenus ignoscet augēt
sermonem: nam Venus ipsa formosissima tam & si cum Marte assuelat concessura tamen est

Vlpitia ē tibi culta tuis mars magne calendis
Spectatū e calo si sapis ipse ueni.
Hoc uenus ignoscet: at tu uiolente cauento:
Nec tibi miranti turpiter arma cadant.
Illius ex oculis quē uult exurere diuos
Accendit geminas lampadas acer amor:
Illam quicquid agit: quoquo uestigia mouit:
Componit furtim: subsequiturq; decor.
Seu soluit carnes fusis decet esse capillis
Seu cōplūt: comptis est ueranda comis.
Vrit seu tyria uoluit procedere palla:
Vrit seu niuea candida ueste uenit.
Talis in aterno felix uertunnus olympos:
Mille habet ornatus: mille decenter habet.
Sola puellarum digna est cui mollia caris
Vellerā det succis bis made facta tyros.
Postlideatq; metit quicquid bene olentibus aruis
Cultor odoratē diues arabs segetis.
Et quascunq; niger rubor de littore gemmas
Proximus æois colligit indus aquis.
Hanc uos pierides festis cantate calendis
Et testudinea phoebe superbe lyra:
Hoc solenne factum multos hoc sumet in annos
Dignior est nostro nulla puella toro.
Arce meo iuueni seu quis bona pascua cāpi:
Seu colis umbrosi deuia montis aper.
Nec tibi sit duros acuisse in pectora dentes
Incolum: en custos hunc mihi seruet amor.
Sed procul abducit uenandi delia cura:
Opereant siluæ: deficiantq; canes:
Quis furor est qua mens dēlos indagine colles
Claudentem teneras lādere uelle manus?
Quid due iuuat furtim latebras itare ferram:
Candidaq; hamatis crura notare rubis?
Sed tamen ut tecum liceat cherynthe uagari:
Ipsa ego per mōtes rātia torta feram.

Ipsa ego uelocis quāram uestigia cerui:

Et demam celeri ferrea uincula cani.

Tunc mihi tunc placeant siluæ: si lux mea tecū:

Arguar ante ipsas cōcubuisse plegas.

Tunc ueniat licet ad casses: illæsus abibit:

Ne ueneris cupidæ gaudia turbet aper.

Nunc sine me sit nulla uenus: sed lege dianæ

Caste puer casta rātia tange manu.

Et quæcunq; meo furtim subrepit amori

Incidat in saeuas diripienda feras.